Segunda-feira Diál io Ollcilll clo
Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO NO. 056/202a

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHORROCHÓ,
CNP3; 20.404.198/0001-86, CONTRATADA: G S ROSA DOS SANTOS ME (PLANO
ESPERANÇA), CNPJ: 20.086.075/0001-44. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de translado de corpos para o Município de Chorrochó (Estado da
Bahia X Chorrochó / Outros Estados x Chorrochó), Incluindo urnas funerárias e tanatopraxia,
destinados às famílias carentes do Município que atenda as demandas do Programa e
Benefícios Eventuais, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social de
Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório no. 046/2024 - Dispensa de Licitação no.
016/2024. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso ll da Lei Federal n". 14.133/2021. Valor
Global do Contrato: RS 59.350,00 (cinqüenta mil e trezentos e cinqüenta reais). Data de
assinatura: 15/07/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJKWQJHFMJI3MZDCNKJCRK

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2f03cc1a-a468-4aca-a417-2b6d47efe7d2